АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 г.

№  51
поселок Октябрьский

Ведомственная целевая программа  «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 2016 год»

 В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26.02.2014 № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю», п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить ведомственную целевую программу «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 2016 год» в целях стимулирования работников муниципальных  бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в сфере культуры, искусства и кинематографии.
          2. Специалисту 1 –ой  категории администрации Среднечелбасского сельского поселения (Побочей) осуществлять целевое расходование средств, краевого и местного уровня программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 2016 год», предусмотренных в бюджете Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие  с 1 января 2016 года
Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района
                                                 В.А. Жук
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Среднечелбасского сельского поселения

Павловского района от  ___________. № _______
Ведомственная целевая программа  «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 2016 год»

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом I категории

администрации Среднечелбасского

сельского поселения                                                                        Н.И. Василенко
Проект согласован:

Специалистом 1 категории

администрации  Среднечелбасского
сельского поселения
Павловского района                                                                          Е.А. Побочей
Специалистом 1 категории

администрации Среднечелбасского

сельского поселения

Павловского района                                                                              Е.В. Щупляк
Директором МБУ СКЦ МО
«Среднечелбасское сельское поселение»                                        И.Н. Калясиной
Директором МБУ

«Среднечелбасская поселенческая библиотека»                               Т.Н. Гриценко
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Ведомственная целевая программа  «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 2016 год»

Проект внесен: специалистом  I категории администрации Среднечелбасского сельского   поселения  Павловского района_Н.И. Василенко

Постановление разослать: Специалисту 1 категории, специалисту 1 категории администрации Среднечелбасского  сельского поселения, прокуратуре  Павловского района, администрации муниципального образования Павловский район____ ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________                               ______________________2016 г.